
Bevételek                                                                                                       

Talajterhelési díj 0

20 000

Kisbodak Község Önkormányzata

15. melléklet a 4/2025 (III.11) önkormányzati rendelethez

Kamat bevétel folyószámla után

Bérleti díjbevételek 2 793 578

0Igazgatási díjbevétel

0

Magánszemélyek kommunális adója

Temetői díjak

Működési célú támogatás államháztartáson belülről

Gépjárműadó

Építményadó

Iparűzési adó

Önkormányzatok működési támogatása

Összesen:

Ingatlan értékesítés

Maradvány

35 000

Pótlék, bírság

Idegenforgalmi adó

30 066 832 29 375 076

0

15 691 698

1 500 000

1 100 000

269 800

8 000 000

Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

30 031 832

0


